
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДИВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

ПРИКАЗ 

31.08 2023 г.                                                                               № 54б 

Об утверждении графика работы столовой 

В соответствии с Положением об организации питания обучающихся в 

общеобразовательных организациях с целью обеспечения 
организованного питания учащихся 

приказываю: 

1.Установить с 01 сентября 2023 года график работы столовой: 

1.1. Для 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 классов – по режиму пятидневной 

рабочей недели 

2. Установить время работы школьной столовой с 08.00 до 15.00 

3. Установить график питания обучающихся с 01.09.2023: 

1,2,3,4 классы 11.20-11.40 

5-11 классы 12.20-12.40 

4.Назначить ответственным за соблюдением режима работы 

столовой Т.А.Журавкову- заместителя директора по воспитательной 

работе 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
  

Директор школы:                                А.А.Бурсова 

С приказом ознакомлена:                   Т.А.Журавкова 

  

 


		2023-08-31T11:18:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДИВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




